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能動的な学習をサポートする、キャスター付きの移動型ホワイトボード。スタッキング収納ができ、省スペースにも対応可能。かきこみくん2

能動的な学習をサポートする、キャスター付きの移動型ホワイトボード。学校教室空間に馴染みやすい木目タイプのデザイン。かきこみくん3

アイデアが広がる、創造力を養う、1台で2役のモニター付きホワイトボード！ミーティングに最適です。デジコミくん

GPS-912-3-W GPS-912-3-B

ホワイトボード

【仕様】
〇板面：芯材／発泡＆木芯、木製枠／メラミン化粧板仕上げ、スチ
ールホワイトボード鋼板〇板面エッジ：ABS樹脂〇粉受け：木製
／メラミン化粧板仕上げ、スチール／塗装仕上げ〇粉受けエッジ：
ABS樹脂＆スチール製／塗装仕上げ〇本体：スチール製／塗装
仕上げ、Φ25.4mmスチールパイプ／塗装仕上げ〇キャスター：樹
脂双輪キャスターΦ75mm×4カ所（2カ所ロック付）〇付属品：ホ
ワイトボードマーカー（赤・黒×1本）、マーカー用イレーサー×1個
〇重量：13.0kg

GPS-912-2M-PB-W GPS-912-2M-PB-B

【仕様】
ホワイトボード本体：
〇板面：芯材／ペーパーコア構造、アルミ製枠、コーナー部合成樹脂、スチール
ホワイトボード鋼板〇粉受け：スチール／塗装仕上げ〇本体：スチール製／塗
装仕上げ、Φ25.4mmスチールパイプ／塗装仕上げ、移動用取手×2個、モニタ
取り付け金具：高さ3段階調整式／VESA100サイズ固定、バッテリー搭載専用
アタッチ（GPS-912ｰ2MｰPBのみ）〇キャスター：樹脂双輪キャスターΦ
75mm×4カ所（2カ所ロック付き）〇付属品：ホワイトボードマーカー（赤・黒×1
本）、マーカー用イレーサー×1個
※取り付けモニタの推奨スペック／重さ：9.0kg以下、厚み：60mm以下
バッテリー本体：
〇サイズ：W292×D188×H267mm〇出力ポート：AC出力ポート、USB-Cポー
ト、USB-Aポート、シガーソケット〇重量：7.6kg

品番：GPS-912-3-□
サイズ：W1055×D475×H1790mm
 スタッキングピッチ130mm
 （板面：W950×H1255mm）
 （有効板面：W860×H1160mm）
価格：￥139,800

バッテリー無しtype
品番：GPS-912-2M-□
サイズ：W1020×D625×H1700mm
 スタッキングピッチ130mm
 （板面：W900×H1200mm）
 （片面有効板面：W860×H1160mm）
価格：オープン

バッテリー搭載type
品番：GPS-912-2M-PB-□
サイズ：W1020×D625×H1700mm
 スタッキングピッチ213mm
 （板面：W900×H1200mm）
 （片面有効板面：W860×H1160mm）
価格：オープン

GPS-912-2

【仕様】
〇板面：芯材／ペーパーコア構造、アルミ製枠、コーナー部合
成樹脂、スチールホワイトボード鋼板〇粉受け：スチール製／
塗装仕上げ〇本体：スチール製／塗装仕上げ、Φ25.4mmスチ
ールパイプ／塗装仕上げ、樹脂製移動用取手×4個〇キャスタ
ー：樹脂双輪キャスターΦ75mm×4カ所（2カ所ロック付）〇付
属品：ホワイトボードマーカー（赤・黒×1本）、マーカー用イレー
サー×1個〇重量：11.4kg

品番：GPS-912-2
サイズ：W1020×D475×H1700～2000mm
 （100mmピッチで4段階調整可能）
 スタッキングピッチ75mm
 （板面：W900×H1200mm）
 （有効板面：W860×H1160mm）
価格：￥89,800

品番：GPS-OP1
サイズ：Ｗ840×Ｈ1130mm
価格：オープン

□罫線マグネットシート

※かきこみくん2、かきこみくん３、デジコミくん
に対応しています。

950 130

17
90

12
55

11
60

900 75

1055 475

860

1020

860

17
00
/1
80
0/
19
00
/2
00
0

12
00

11
60

475

21

収納時最も効率が良い水平スタッ
キングができます。スタッキングピ
ッチ75mm程度

本体の左右に2個ずつ取手が装備
され1人でも簡単に移動すること
ができます。

point

水平スタッキングができます。スタ
ッキングピッチ213mm程度
（GPS-912ｰ2Mは130mm程度）

本体の左右に2個ずつ取手が装備
され1人でも簡単に移動すること
ができます。

point

収納時最も効率が良い水平スタッ
キングができます。スタッキングピ
ッチ130mm程度

角に丸みをもたせた優しい印象の
木目調の枠は、抗菌仕様のメラミ
ン素材を使用。
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